«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет
(«Висер» сикт овмöдчöминса
Сöвет)
	[image: ]

	Совет
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
(Совет сельского поселения «Богородск»)

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 31 марта 2022 года
	[bookmark: _GoBack]                                               № V-41/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 02 июня 2015 года № III-30/7 «Об утверждении Правил содержания, регистрации и учёта собак и кошек на территории муниципального образования сельского поселения «Богородск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования сельского поселения «Богородск» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 02 июня 2015 года № III-30/7 «Об утверждении Правил содержания, регистрации и учёта собак и кошек на территории муниципального образования сельского поселения «Богородск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Богородск»                              Э.А. Михайлова

image1.wmf